ENTRANS / ENSTRANTES
Awmanida / 6msaLada 2.30€
Amanida Bolera (@) 1)(H) 11.30€

Enciams variats amb formatge de cabra,

fruits secs L vinagreta | w 11,00€

Xatb de La casa 12,30€
Escalivada (pebrot L alberginia) 9.90€
Bsquelxada 11.30€

combt (escalivada, bacalla, anxoves L cebn)13z,50€
Assortiment d'embotits de Girona (1) 12.50€

Clgrons saltats amb botl negra L panxeta /

Garbanzos con butt negra Y tocino 9.80€
Trinxat (Tewporadn) 9.80€
Patates al caliu 6,90€
Macarrons bolonyesa (i) 9.70€
Arrds amb cargols (min. 2pax) (@) 16.30€
Canelons casolans (i 10.20€

Tosca descalivada amb anxoves 6tow5£wa )

formatge de cabra »55; 12.50€

ESPECIALITATS / ESPECIALIDADES

cargols de La bolera (i) 16.20€
1/ de cargols (i 9.20€
Tripa L cap Lpota / Callos () 10.75€
Cun de bow estofada / =abo de buey ()  17#.95€
cabrit arrebossat ()¢ 18,20€

PEIX / PESCADO

Bacalld amb samfaina 6 cigrons /

Bacalao con pisto 6 garbanzos j 17#.50€
Bacalld gratinat amb alliol , _ 17.90€
Calawmarsets a la planxa 12,00€
CARNS A LA BRASA/
CARNES A LA BRASA
Xat / Cordero 19.00€

Entrecot de Vedella / Entrecot de Ternera 22,90€

Entrecot de vaca madurada 22.90€
Tiva de vedella / Churrasco 12,30€
Pollastre / Pollo 9.80€
Conill / Conejo 11.20€

Graellada / Parvillada (pollastre, conill, botifarra,

xat L panxeta) 18,95€
®Botifarra 9.20€
Botifarra negra 9.80€

Galta de pore / Carvillern de cerdo (1 Ud,) 10,50€
Gqualtes de pore / Carvilleras de cerdo(2ud.)19.00€
Peus de pore / Ples de cerdo () (¢ 10,50€

Panxeta 9.00€e

IVA Linelos




GUARNICIONS / GUARNICIONES

Escallvadn 3.70€
Salsa rRocafort 3.60€
Plat de patates / Plato de patatas fritas 5.00€
Y2 Plat de patates 3.50€
Clgrons o mongetes amb cansalada 3.50€
Pa torvat / Pan Tostado () 1.50€
Alliolt (89) 2.60€
Salsa romesco 2.90€

. Enviis per emportar petit  0,30€
. Ewviis per emportar gran  0,50€

tnformacté de posstbles Al-Lergens:

@ www, Llabolerabadalons, net

n Restaurante La Bolera

@ Labolerabdmn

VINS / VINOS

BLANCS /BLANCOS

Vi de la casa Ralmat

Raventds d’Alella Pansa Blanca
Legaris Verdejo (Rueda)

Origens Canyet

ROSATS / ROSADOS
Vi de pages (Falset)

Vi de pages #a L (Falset)

Vi de la casa Ralwmat

Llagrimes de tardor
Origens Canyet

NEGRES / TINTOS

Vi depages (Falset)

Vi de pageés #= L (Falset)

Vi de La casn Ratmat
Brunus Blend (Montsant)
Viia Pomal Reserva (Rioja)

Ederra Crianga (Rioja)

Raimat Abadia (Costers del Segre)
Rabmat Abadia /2 L (Costers del Segvre)

Austum Roble (Ribera del Duero)
La Treta (Ewpordd)

Mowntebellon (14 meses)
Sangria de Vi

CAVAS
Slgnat Brut Nature
Parxet Brut Reserva
Parxet Brut Nature

Juve camps reserva familin
Sangria de Cava

13.00€
18.50€
15.00€
15.00€

8.00€
6.00€
13.00€
1F#.60€
15,00€

8.00€
&6.00€
13.00€
22.00€
26.50€
14.50€
14.50€
11.00€
21.50€
17.00€
27.50€
14.00€

15.50€
23,00€
26.50€
20.00€
17.00€

(VA Linelds




